
 
 

  

Ліцей № 52 імені М. Лобачевського  
Львівської міської ради  
 
  79007, Львівська область, м. Львів, вул. Гоголя, 17,  
  тел./факс: (032) 255-52-00 е-mail: 52school@ukr.net 

  

НАКАЗ  
 м. Львів  

 21.02.2022  № 01-11/58 
 

Про порядок дій у разі надходження 
сигналу оповіщення про надзвичайну 
ситуацію   
 

На виконання наказу управління освіти департаменту гуманітарної політики 
Львівської міської ради від 14.02.2022р. № 71р «Щодо порядку дій у разі 
надходження сигналу оповіщення про надзвичайну ситуацію у закладах освіти 
Львівської міської територіальної громади», з метою належної координації роботи 
працівників ліцею під час виникнення надзвичайних ситуацій, воєнних дій або 
терористичних актів  та організації захисту учнів, вихованців, педагогічного та 
технічного персоналу 

НАКАЗУЮ:  

1.​ КУШНІРУ Ю.В., завідувачу господарством, утримувати підвальне приміщення в 
належному стані, яке забезпечуватиме можливість перебування у ньому дітей та 
персоналу ліцею.  

 

2.​ Провести до 01.03.2021 р. навчання для працівників ліцею щодо заходів без- 
пеки та порядку дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій спільно з 
працівниками ДСНС. 

 

3.​ ГНЕДОВСЬКІЙ О.П., заступнику директора з виховної роботи: 
 

3.1.​ Забезпечити приміщення ліцею покажчиками маршруту руху, які мають бути 
вивішені чи намальовані на видимих місцях. 

 

3.2.​ Біля вхідних дверей до підвального приміщення ліцею вивісити табличку з 
написом «Укриття» та зазначити адресу місця розташування споруди, її 
балансоутримувача, адресу і місце зберігання ключів. 

 

3.3.​ Розробити для батьків інструкції щодо дій їхніх дітей на випадок 
надзвичайних ситуацій. 

 

3.4.​ Забезпечити найпростіше укриття обладнанням, яке надасть можливість 
безперервного перебування дітей та персоналу, а саме: 

 

−​ місця для сидіння-лавки, стільці; 
−​ ємності з питною водою; 
−​ контейнери для зберігання продуктів харчування; 
−​ резервне штучне освітлення (електричні ліхтарі із запасними 

батарейками); 
−​ первинні засоби пожежогасіння; 
−​ засоби надання медичної допомоги; 

mailto:52school@ukr.net


−​ шанцеві інструменти. 
 

4.​ Усім працівникам ліцею при отриманні сигналу оповіщення цивільного захисту  
щодо надзвичайної ситуації діяти відповідно до протоколу дій для працівників 
закладів освіти в умовах надзвичайних ситуацій та війни. 
 

5.​ Проводити навчання для дітей та персоналу щодо дій у разі виникнення 
надзвичайних ситуацій згідно графіку (Додаток 1). 

 

6.​ ДОБРОВОЛЬСЬКІЙ Н.М., практичному  психологу  ліцею проводити навчання 
щодо стабілізації емоційного стану дітей та працівників.  
 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана  МАТИС 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Баландюх Н.І. ​ ​ ​ ​ ​ ​ Баласанова М.В. 
Беспалова Т.Є.​ ​ ​ ​ ​ ​ Богачева О.М.​ ​  
Височанський М. М.                                                           Доліновська М.І. 
Гнедовська О.П.                                                           Шевчук О.В. 
Голговці Г.Я. ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Шапілова Л.О. 
Дякова Т.О. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Жвірко О.Р. 
Завалень О.М.​ ​ ​ ​ ​ ​ Каменецька А.В.​ ​  
Колесникова С.М.                                                              Холодних І.М. 
Козак О.Ю. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Костюк О.О. 
Курпіта М.П. ​​ ​ ​ ​ ​ Кутянська С.В. 
Лагоша А. Г. ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Левкович .О.З. 
Матис С.Ю. ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Мартишина Т.А. 
Мацеха В.В. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Мацеха І. В. 
Морозова В.В.                                                                    Бабич О.Є​ ​ ​ ​  
Гуль А.В.​ ​ ​ ​ ​ ​           Петрова Т.Ю.  
Савлик Л.В.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Сердцева Г.П.  
Сиванич Л.Я. ​​ ​ ​ ​ ​ Смолин В.М. 
Терлецька Н.І. ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тріфонова Н.В. 
Тхір Н.В. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Угриновська Х.В. 
Філь І.М. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Баландюк М.Л. 
Шагіна О.А.                                                                  Мачишин  У.Я. 



 


	 

